

対象疾病名	レジメン名	薬剤名	1回投与量	単位	投与回数(/日)	投与時間	投与経路	投与日(day)	1コース(週)
乳がん	DOC(75mg/m ²)	ドセタキセル	75	mg/m ²	1	1時間	div	1	3
	DOC + HER(BS) 2回目以降	ドセタキセル	75	mg/m ²	1	1時間	div	1	3
		トラスツズマブ	6	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
	DOC + HER(BS) 初回	ドセタキセル	75	mg/m ²	1	1時間	div	1	3
		トラスツズマブ	8	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
	DOC + HER(BS) + PER 2回目以降	ドセタキセル	75	mg/m ²	1	1時間	div	1	3
		トラスツズマブ	6	mg/kg	1	0.5時間	div	1	
		パージェタ	420	mg	1	0.5時間	div	1	
	DOC + HER(BS) + PER 初回	ドセタキセル	75	mg/m ²	1	1時間	div	1	3
		トラスツズマブ	8	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
		パージェタ	840	mg	1	1時間	div	1	
	EC (90/600)	エピルピシン	90	mg/m ²	1	10分	div	1	3
		エンドキサン	600	mg/m ²	1	0.5時間	div	1	
	GEM(1250)+HER(BS) (6mg/kg)	ゲムシタビン	1250	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8	3
		トラスツズマブ	6	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
	GEM+CBDCA(AUC:2)	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8	3
		カルボプラチン	2	AUC	1	1時間	div	1,8	
	HER(BS) (6mg/kg)	トラスツズマブ	6	mg/kg	1	1.5時間	div	1	3
	HER(BS) (8mg/kg)	トラスツズマブ	8	mg/kg	1	1.5時間	div	1	3
	PTX+B-mab	パクリタキセル	90	mg/m ²	1	1時間	div	1,8,15	4
		アバスチン	10	mg/kg	1	1.5時間	div	1,15	
	TC(DTX+CPA)	ドセタキセル	75	mg/m ²	1	1時間	div	1	3
		エンドキサン	600	mg/m ²	1	0.5時間	div	1	
	Weekly PAC	パクリタキセル	80	mg/m ²	1	2時間	div	1	1
	dose-dense EC	エピルピシン	90	mg/m ²	1	10分	div	1	2
		エンドキサン	600	mg/m ²	1	0.5時間	div	1	
	dose-dense PAC	パクリタキセル	175	mg/m ²	1	3時間	div	1	2
	CMF療法	エンドキサン	100	mg/m ²	1		po	1~14	4
		メソトレキセート	40	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8	
		5FU	600	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8	
	トラスツズマブ デルクステカン	エンハーツ	5.4	mg/kg	1	1.5時間	div	1	3
	トラスツズマブ エムタンシン	カドサイラ	3.6	mg/kg	1	1.5時間	div	1	3

対象疾病名	レジメン名	薬剤名	1回投与量	単位	投与回数(/日)	投与時間	投与経路	投与日(day)	1コース(週)
	ダトボタマブ デルクステカン	ダトロウェイ	6	mg/kg	1	90分	div	1	3
	サシツズマブ ゴビテカン	トロデルビ	10	mg/kg	1	3時間	div	1,8	3
	ビノレルビン	ロゼウス	25	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8	3
	PAC+トラスツズマブ (2mg/kg)	バクリタキセル	80	mg/m ²	1	1時間	div	1	1
		トラスツズマブ	2	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
	PAC+トラスツズマブ (4mg/kg)	バクリタキセル	80	mg/m ²	1	1時間	div	1	1
		トラスツズマブ	4	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
	ペムプロリズマブ+GEM+CBDCA	キイトルーダ	200	mg	1	0.5時間	div	1	3
		ゲムシタビン	1000	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8	
		カルボプラチン	2	AUC	1	1時間	div	1,8	
	ラバチニブ/カペシタビン併用療法	タイケルブ	1250	mg	1		po	1~21	3
		ゼローダ	1000	mg/m ²	2		po	1~14	
	アテゾリズマブ+nab-APC	テセントリク	840	mg	1	1時間	div	1,15	4
		アブラキサン	100	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8,15	
	エリ布林	ハラヴェン	1.4	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8	3
	ビノレルビン+トラスツズマブ(2mg/kg)	トラスツズマブ	2	mg/kg	1	1.5時間	div	1,8,15	3
		ロゼウス	25	mg/m ²	1		iv	1,8	
	ビノレルビン+トラスツズマブ(4mg/kg)	トラスツズマブ	4	mg/kg	1	1.5時間	div	1	3
		トラスツズマブ	2	mg/kg	1	1.5時間	div	8,15	
		ロゼウス	25	mg/m ²	1		iv	1,8	
	ビノレルビン+HER+PER 【2回目以降】	ロゼウス	25	mg/m ²	1		iv	1,8	3
		トラスツズマブ	6	mg/kg	1	0.5時間	div	1	
		バージェタ	420	mg	1	0.5時間	div	1	
	ビノレルビン+HER+PER 【初回】	ロゼウス	25	mg/m ²	1		iv	1,8	3
		トラスツズマブ	8	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
		バージェタ	840	mg	1	1時間	div	1	
	ペルツズマブ・トラスツズマブ 【2回目以降】	フェスゴ配合皮下注 MA	1	バ`イアル	1		sc	1	3
	ペルツズマブ・トラスツズマブ 【初回】	フェスゴ配合皮下注 IN	1	バ`イアル	1		sc	1	3
	ペルツズマブ・トラスツズマブ +DTX 【2回目以降】	フェスゴ配合皮下注 MA	1	バ`イアル	1		sc	1	3
		ドセタキセル	75	mg/m ²	1	1時間	div	1	
	ペルツズマブ・トラスツズマブ +DTX 【初回】	フェスゴ配合皮下注 IN	1	バ`イアル	1		sc	1	3
		ドセタキセル	75	mg/m ²	1	1時間	div	1	

対象疾病名	レジメン名	薬剤名	1回投与量	単位	投与回数(/日)	投与時間	投与経路	投与日(day)	1コース(週)
	ペルツズマブ・トラスツズマブ +PTX 【2回目以降】	フェスゴ配合皮下注 MA	1	ﾊﾞｲｱﾙ	1		sc	1	3
		バクリタキセル	80	mg/m ²	1	1時間	div	1,8,15	
	ペルツズマブ・トラスツズマブ +PTX 【初回】	フェスゴ配合皮下注 IN	1	ﾊﾞｲｱﾙ	1		sc	1	3
		バクリタキセル	80	mg/m ²	1	1時間	div	1,8,15	
	ペムプロリズマブ+ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ+ｶﾙﾎﾞﾌﾟﾗﾁﾝ 術前①	キイトルーダ	200	mg	1	0.5時間	div	1	3
		バクリタキセル	80	mg/m ²	1	1時間	div	1,8,15	
		カルボプラチン	1.5	AUC	1	1時間	div	1,8,15	
	ペムプロリズマブ+EC(90/600) 術前②	キイトルーダ	200	mg	1	0.5時間	div	1	3
		エピルピシン	90	mg/m ²	1	10分	div	1	
		エンドキサン	600	mg/m ²	1	0.5時間	div	1	
	ペムプロリズマブ 乳癌術後	キイトルーダ	200	mg	1	0.5時間	div	1	3
	ERI(ﾊﾗｳｴﾝ)+HER(BS)+PER 初回	ハラヴェン	1.4	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8	3
		トラスツズマブ	8	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
		パージェタ	840	mg	1	1時間	div	1	
	ERI(ﾊﾗｳｴﾝ)+HER(BS)+PER 2回目以降	ハラヴェン	1.4	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8	3
		トラスツズマブ	6	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
		パージェタ	420	mg	1	0.5時間	div	1	
	ペルツズマブ・トラスツズマブ +ERI 【2回目以降】	フェスゴ配合皮下注 MA	1	ﾊﾞｲｱﾙ	1		sc	1	3
		ハラヴェン	1.4	mg/m ²	1	5分	div	1,8	
	ペルツズマブ・トラスツズマブ +ERI 【初回】	フェスゴ配合皮下注 IN	1	ﾊﾞｲｱﾙ	1		sc	1	3
		ハラヴェン	1.4	mg/m ²	1	5分	div	1,8	